2025 年 1月 31 日

株主各位

                      東京都台東区元浅草二丁目６番６号

                      東京日産台東ビル４階

                      代表取締役  阿 部 一 成

自己株式の処分に関する取締役会決議公告

 当社は、株式募集事項につき、2025 年 1月 31 日開催の取締役会において下記のとおり

決議いたしましたので公告いたします。

記

１．募集株式の種類及び数     普通株式 100,000 株

２．払込金額又はその算定方法    １株につき金 645 円

３．現物出資に関する事項      該当なし

４．払込期日            2025 年 2月 19 日

以上